POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
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LEDO BLANCO , BRAIS
REGO FERNANDEZ , CARLOS

PEREZ ROMERO , ANA MARIA
DELGADO ROJO , AINHOA

PEREZ LOJO, SERGIO

FERNANDEZ BARCIA , JUAN
RODRIGUEZ , ROBERTO

NION , GONZALO

RUIZ PRIETO, BRAIS

LOPEZ RODRIGUEZ , MARIA

CABANA BARRERA , ROBERTO
BASANTA MELGAREJO , JOSE MANUEL
FERNANDEZ MARTINEZ , JOSE FRANCISCO
BOLADO SAN MARTIN , ENRIQUE
CASTINEIRA BELLO , AINHOA
DOMINGUEZ CAGIGAO, IRIANA
RODRIGUEZ COUCE , LAURA

CONESA SOLLOSO , LUCIA

OTERO LOPEZ , DAVID

NOVAS LOPEZ , MARIOLA

NOVAS LOPEZ , ALMA

NOVAS LOPEZ , BEGONA

JUAREZ CASADO , MARIA ANGELES
VILLAMIEL GALLO, SILVIA

VILLAMIEL GALLO , PATRICIA

ALONSO ALONSO , ADRIAN

FERREIRO PEREZ , GUSTAVO

GARCIA ACEVEDO , JOSE MANUEL
DIAZ GARCIA , CANDIDA

GOMEZ TOJEIRO , CLARA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

SEXO
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE

CATEGORIA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA

TOXIZA GRAN TRAIL 2023
- ANDAINA TOXIZA -

META
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

+DMONTE CLUB DE MONTARNA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB MARCHA NORDICA NORDIC WALKING LUGO
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA

INDEPENDIENTE
A.D. JARNACHAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
CLUB MARCHA NORDICA NORDIC WALKING LUGO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

25/03/2023

META
02:36:51
02:37:00
02:37:06
02:37:53
02:37:56
02:42:33
02:42:35
02:44:21
02:46:34
02:46:34
02:49:12
02:49:37
02:50:45
02:56:01
03:03:29
03:03:47
03:03:48
03:16:10
03:16:15
03:21:01
03:21:01
03:21:02
03:21:16
03:28:15
03:28:16
03:28:16
03:31:13
03:31:16
03:32:24
03:32:26
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TOXIZA GRAN TRAIL 2023

- ANDAINA TOXIZA -

SEXO CATEGORIA

31 16 888 MASEDA MARTINEZ , LORENA
32 16 907 PEREZ SOUTO, MANUEL

33 17 859  G* ALLEGUE, FATIMA

34 18 857  FRAGA RIVAS, YAIZA

35 17 856 FRAGA MONTERO , JESUS

36 19 815  BLANCA MARTIN , MARISOL

37 18 926 RODRIGUEZ GONZALEZ , DAVID

38 20 862 GARCIA GRANDAL , MARIA DEL MAR
39 21 924 RODRIGUEZ GARCIA , ALEJANDRA

40 22 881 LOPEZ SANMARTIN , ALBA

41 19 933  SERGIO, SERGIO

42 20 914  RIO ARTIAGA , FRANCISCO JAVIER

43 23 913  RiO ARTIAGA , BELEN

a4 21 805  ALVAREZ ALVAREZ , EMILIO

45 22 854 FERNANDEZ PAREDES , NATANAEL

46 24 809  ARIAS FRESCO , ALBA MARIA

47 23 934  SIERRA FERNANDEZ DE SOTO , TOMAS
48 24 822  CANDIA PEREZ , LISARDO

49 25 834  DE SANTIAGO MARIN , MIGUEL

50 25 847  DOS SANTOS MEJUTO, YESICA MARIA
51 26 936 SUAREZ ALVAREZ , CARMEN

52 27 853  FERNANDEZ PALMEIRO , MARIA NELLE
53 26 876  LOPEZ ALVAREZ , DAVID ANTONIO

54 28 877  LOPEZ ARIAS , JOSEFA

55 27 890 MORIS FERNANDEZ , ROBERTO

56 29 908 PEREZ VAZQUEZ, ESTHER

57 28 871  IGLESIAS RODRIGUEZ , ROBERTO

58 30 930 SANCHEZ CABALEIRO, IRIA

59 31 833  CRUZ LEAL, NAZARET

60 32 918  RIVAS GARCIA, SILVIA

61 33 874  LODOS UZ, MARIA TERESA

FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARIN
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARIN
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA

META

CLUBE DE MONTANA PENA TALLADA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PORTALNORTE

PORTAL NORTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GRUPO MONTANA PENA TALLADA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO RIA DE FOZ
OS SENDEIROS DE FOZ
OS SENDEIROS DE FOZ
PENA LAR

OS SENDEIROS DE FOZ
PENA LAR

INCLUBE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

25/03/2023

META
03:32:28
03:34:47
03:34:49
03:34:55
03:34:56
03:35:00
03:35:01
03:35:02
03:35:04
03:36:43
03:36:47
03:37:40
03:37:42
03:37:42
03:37:43
03:40:07
03:40:53
03:41:02
03:41:46
03:42:48
03:47:05
03:47:44
03:47:46
03:47:53
03:47:57
03:47:58
03:48:17
03:48:29
03:48:31
03:48:31
03:48:32
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TOXIZA GRAN TRAIL 2023

- ANDAINA TOXIZA -

SEXO CATEGORIA

62 34 942  VEGA CARTOY, JULIA

63 29 919 ROBLES DiAZ , SAMUEL

64 35 879  LOPEZ OSEIRA , VERONICA

65 36 927 RODRIGUEZ LOPEZ , MARIA

66 30 900 PAINCEIRA BEREIJO , MANUEL ALEJANDRI
67 37 851 FERNANDEZ LUACES , ADELA

68 31 928  ROMERO LOPEZ , RAMIRO

69 38 844  DOPACIO SEOANE , TARA

70 32 875 LONGARELA GARCIA , JUAN JOSE
71 39 910 QUELLE SANJUAN , VANESSA

72 40 820 CAMPELLO LOPEZ , VANESA

73 33 911 RAMOS, JOSE MARIA

74 41 868  IGLESIAS MARINO , LAURA

75 42 938 VALDIAZ, LUCIA

76 34 846 DORADO QUIROS , FRANCISCO JAVIER
77 43 883  LOPEZ VILA, TRINIDAD

78 44 823  CANDIA POLO, MARIA

79 35 917  RIVAS ANELLO , ROBERTO

80 45 863  GARCIA REY,, MARIA DEL MAR
81 46 860 GACIO GARCIA , ANDREA

82 47 841 DIAZ PRIETO, MARIA

83 36 828  CORBELLE CORA, JUAN CARLOS
84 48 845  DORADO LOUREIRO , MARIA DEL MAR
85 49 945  VILLARQUIDE GOMEZ , GEMMA
86 37 832  CRUZ DOPICO, DANIEL

87 50 849  FERNANDEZ BALSEIRO , BELEN
88 51 864  GOLPE FRAGA, INES

89 52 935 SOUTO LOPEZ, LUCIA

90 53 826  COIRA LENCE , MERCEDES

91 54 937  TEUEIRO TEUJEIRO, IRIA

92 55 858  FREIRE DiAZ , ANGELES

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
MALE

FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
MALE

FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARIN

ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA
ANDARINA

META

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MONTANA FERROL

7VOLTAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUBE DE MONTARNA PENA TALLADA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
COYOTE PEDAL
COYOTE PEDAL

25/03/2023

META
03:48:34
03:48:37
03:48:39
03:49:05
03:49:05
03:49:08
03:52:02
03:52:04
03:52:06
03:55:16
03:55:18
03:55:20
03:55:38
03:55:48
03:55:51
03:58:15
03:58:16
03:58:38
03:58:40
03:58:42
04:01:15
04:01:20
04:01:28
04:01:31
04:06:34
04:06:36
04:06:38
04:13:24
04:13:26
04:14:09
04:14:13
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93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

38
39
40
56
57
41
58
42
43
59
44
60
45
61
46
62
47
63
64
48
49
65
66
67
50
68

836
921
887
867
840
941
909
808
807
806
931
837
865
922
811
878
812
803
821
899
804
802
891
904
848
940

DIAZ DIAZ , IVAN
RODRIGUEZ BELLO , JOSE

MARTINEZ LOPEZ , JOSE ANTONIO MARTINEZ LOPEZ

GRANDIO MOIRON , VERONICA
DiAZ PADIN , NATALIA

VAZQUEZ FILGUEIRAS , JOSE MANUEL

PICOS RODRIGUEZ , SONIA ISABEL
ARES LOPEZ , IAGO

ALVES LOPEZ , MAIDER

ALVAREZ LOPEZ , SUSANA
SANTAMARINA MARTINEZ , XABIER
DIAZ DIiAZ , REYES

GOMEZ RODRIGUEZ , ALBERTO
RODRIGUEZ BUIDE , LORENA
BAAMONDE INSUA , AGAPITOLINO
LOPEZ MAGAN , CONCEPCION
BAAMONDE INSUA , MARIO
ALONSO CAMPO , SABELA

CAMPO GESTO , M.CRISTINA

PACIO OTERO, ENIO

ALONSO VIDAL , ROBERTO

ALONSO CAMPO , LORENA

MOYA FERNANDEZ , MARIA TERESA
PEREIRA OTERO , CONCEPCION
DOURAL ARES , MIGUEL ANGEL
VALLEJO, COVI

- ANDAINA TOXIZA -

SEXO CATEGORIA
MALE ANDARIN
MALE ANDARIN
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA
FEMALE ANDARINA
FEMALE ANDARINA
MALE ANDARIN
FEMALE ANDARINA

TOXIZA GRAN TRAIL 2023

META

COYOTE PEDAL
COYOTE PEDAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
S. M PORTICO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
S. M PORTICO
CLUB MONTANA FERROL — ALPINISTA ABRENTE
COYOTE PEDAL
COYOTE PEDAL
COYOTE PEDAL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TERRAS DE BURON
ERBEDO

ENTRENARUNNING
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
INDEPENDIENTE

25/03/2023

META
04:14:14
04:14:15
04:19:26
04:19:28
04:19:28
04:19:30
04:19:31
04:19:34
04:19:37
04:19:40
04:19:45
04:20:06
04:20:21
04:20:27
04:22:07
04:22:08
04:22:11
04:32:30
04:32:32
04:32:33
04:40:50
04:40:51
04:46:40
04:47:08
05:12:01
05:12:05

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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